
H
O

P
P

E
 s

.r
.o

.,
 z

 z
a

s
tr

z
e
ż
e
n
ie

m
 z

m
ia

n
. 

1
3

/0
6

/2
0

2
4

 

 

 HOPPE s.r.o. · Pražská 5377 · CZ-430 01 Chomutov · Tel. +420 474 930 011 · Fax +420 474 930 010 · www.hoppe.com · info.cz@hoppe.com 

Karta techniczna produktu 
  

Dublin  
 

 

1124/843KV/843KVS   

     

 

   Numer artykułu 11934840 

Kod EAN 4012789038620 

Kraj pochodzenia Republika Czeska 

Taryfa towarowa 83024110 

Grubość drzwi 37-42 mm 

Wymiary kwardratu 8 mm 

Otwór otwór pod klucz 

prosty 

Śruby wkręt samowiercący 

w tworzywie 

Kolor F94-1 aluminium ko-

lor chromawany mat 

Sortyment Asortyment podsta-

wowy 

Jednostka pako-

wania 

1 

Karton 10 
 

 
 

  

    

    
Komplet klamek aluminiowych HOPPE na rozetach do drzwi wewnątrzlokalowych:  

• Konstrukcja: rączki klamki zespolone z szyldem/obrotowe, sprężyny cofające, 

bezobsługowe łożyska 

• Połączenie: trzpień pełny HOPPE 

• Konstrukcja wewnętrzna: tworzywo sztuczne, czopy stabilizujące 

• Mocowanie: obustronne, zakryte, wkręty przelotowe 

• Cecha szczególna: HOPPE-szybki montaż 

 

   

 
 


